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Kaupunginvaltuusto 11.4.2022

Valtuutettu Juha Anttila ym. aloite: Hoitajat takaisin
”Hoitaja, tule takaisin” – ohjelma
Ehdotamme, että Turku käynnistää toimenpideohjelman, jolla1. kartoitetaan suurimmat työntekijöiden viihtyvyyttä heikentävät tekijät ja pyri-tään löytämään niihin korjauksia,2. pyritään nostamaan palkat kilpailukykyiselle tasolle naapurikuntiin verrattu-na ja huomioidaan tässä myös eri kuntien ja alueiden erot asumiskustannuk-sissa,3. tarjotaan hoitohenkilökunnalle mahdollisuus kohtuuhintaiseen kunnalliseentyösuhdeasuntoon, mikä kompensoisi palkkatasoa entisestään.Lisäksi ehdotetaan, että kaupunki vaatii, että vähintään 90 % uudesta rekry-toitavasta hoitohenkilökunnasta omaa molempien kansalliskielten taidon.THL:n tietojen mukaan Suomessa on jopa kymmeniätuhansia hoitoalan kou-lutuksen saaneita henkilöitä, jotka ovat jättäneet koulutustaan vastaavan työnja työskentelevät muilla toimialoilla. Erityisesti lähihoitajia siirtyy työkyvyttö-myyseläkkeelle, noin 1,5 kertaa keskimääräistä naistyöntekijää useammin.Samoin sairauspoissaolot ovat hälyttävällä tasolla.Perussuomalaiset pitää kestämättömänä toimintamallia, jossa sote-alan veto-ja pitovoiman puutteeseen johtavat ongelmat ovat hyvin tiedossa, mutta sensijaan, että niitä pyrittäisiin ratkaisemaan, ne jätetään korjaamatta ja ongel-maa pyritään paikkaamaan turvautumalla ulkomaiseen työvoimaan. Jatkuvaulkomaisen työvoiman käyttö tuo mukanaan uusia ongelmia ja pahimmillaanjohtaa kielimuurista johtuviin hoitovirheisiin sekä tästä johtuvaan kotimaistenhoitajien työmäärän kasvamiseen. Muun muassa Ammattiliitto SuPer on lau-sunut, että: ”kielitaidottomien maahanmuuttajien ja ilman riittävää alan koulu-tusta olevien ja kouluttamattomien työntekijöiden määrän lisäyksellä sote-sektorilla voi olla täysin päinvastainen vaikutus alan työllisten määriin, kuinmitä niillä tavoitellaan.”Sote-alan ongelmien korjaaminen edellyttää työelämän aiempaa aktiivisem-paa kehittämistä. Ongelmiin on löydettävä pysyviä ratkaisuja, eikä niiden ha-keminen saa siirtyä tilapäisratkaisujen löytämisen vuoksi hamaan tulevaisuu-teen.Turun kaupungin on ryhdyttävä toimenpiteisiin, joilla ohjelman toteuttamistajatketaan myös vuoden 2023 jälkeen, kun sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyväthyvinvointialueen vastuulle.
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